o Ministério da Educacdo

BE  INSTITUTO FEDERAL Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Sdo Paulo
==. ;’5;,?3;};‘““- CIENCIA E TECNOLOGIA Campus Avangado llha Solteira

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.2 1/2025 - DAE-IST/DRG/IST/IFSP

Assunto: RESULTADO DAS INSCRICOES DO GREMIO ESTUDANTIL DOS CURSOS TECNICOS E INTEGRADOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO — IFSP, CAMPUS ILHA SOLTEIRA

O Diretor-Geral do Campus de llha Solteira do Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Sdo Paulo (IFSP), por meio Comissdo
Eleitoral do Grémio Estudantil, no uso de suas atribuigdes legais, em conformidade com o Edital n2 1/2025, torna publico o Resultado
Preliminar das inscrigBes para o processo eleitoral a ser realizado nos dias 06 a 12 de margo de 2025.

Inscrigao:
Chapa Edson Luiz
Voz Estudantil
Chapa

IFSP Campus llha Solteira/SP, 13 de margo de 2025.

Documento assinado eletronicamente por:

= Janaina Aureliano Soares, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 13/03/2025 08:31:55.
= Paulo Anderson Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/IST, em 13/03/2025 09:05:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2025. Para comprovar sua autenticidade, faca a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneca os dados abaixo:

Codigo Verificador: 909375
Codigo de Autenticagdo: 7412d76279

COMUNICADO N.2 1/2025 - DAE-IST/DRG/IST/IFSP

	Assunto: RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO GRÊMIO ESTUDANTIL DOS CURSOS TÉCNICOS E INTEGRADOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – IFSP, CÂMPUS ILHA SOLTEIRA
	Documento assinado eletronicamente por: